PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO
PROFISSIONAL EM ENGENHARIA

ELÉTRICA

Comunicado nº 019/2023/FT / ENE / PPEE Em  17 de janeiro de 2023.

Para: Interessados ao Processo Seletivo do Edital N 33 - turma
específica MJSP (segunda chamada)

Assunto: Comunicado de Suspensão

A pedido do Ministério da Justiça e Segurança Pública, foi solicitada a suspensão do
Edital 33/2022 até que os trâmites para a assinatura de novo termo aditivo, que
atualiza o TED 01/2022, celebrado entre a Universidade de Brasília (PPEE) e o
Ministério da Justiça e Segurança Pública (MJSP), possa ser assinado entre todas as
autoridades competentes.
Essa atualização visa adequar os Itens “4 - Atividades do projeto, 9 - Cronograma de
execução, 10 - Cronograma de desembolso, tabelas 1 e 2 do plano de aplicação e
Cronograma Preliminar de Disciplinas/Professores”.
Assim que autorizado, o processo seletivo será retomado prevendo novo
cronograma.

Atenciosamente,
Coordenação do Programa de Pós-Graduação Profissional em Engenharia Elétrica
(PPEE).

Documento assinado eletronicamente por Rafael Rabelo Nunes,
Coordenador(a) do Programa de Pós-Graduação Profissional em
Engenharia Elétrica - PPEE, em 17/01/2023, às 13:59, conforme horário oficial
de Brasília, com fundamento na Instrução da Reitoria 0003/2016 da Universidade
de Brasília.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
http://sei.unb.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código
verificador 9208429 e o código CRC 538F4E72.

Referência: Processo nº 23106.005535/2023-99 SEI nº 9208429

Comunicado 019 (9208429)         SEI 23106.005535/2023-99 / pg. 1

	Comunicado 019 (9208429)